



COMERCIALIZADORA GRUPO SCORPION

AV DE LOS CIEN METROS 795 3ER PISO COL
GUSTAVO A MADERO, CDMX, MEX C.P. 07700
CGS0601188R3

142-16308

Efecto del Comprobante:
I INGRESO

Folio Fiscal (UUID):
0f6467d9-5b9c-4536-821e-f9dd1e231510

No.Serie del Certificado SAT:
00001000000518812364

Fecha y Hora de Certificación
024-08-27T15:38:10

No de Serie del CSD:
00001000000708494686

Referencia Factura ID:
000014379

CTE: 000000001
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL #769 TORRE B PISO 9 GRANADA
MIGUEL HIDALGO, DF MEX 11520
AME170807963

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
AV. EJERCITO MEXICANO
TIZAYUCA HID MEX 43804
REGIMEN FISCAL
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO	UNIT.	IMPORTE
20724	CHIOUI POLLITO ASADO PALETA 24/40/10GR (	3.00	EXH	42.73		128.19
970	VERO BOMBA CHILE PAL RELL 24/40/15 GR	3.00	BOL	57.20		171.61

Total con Letra**DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 80/100 M.N.***

FORMA DE PAGO 01

Num. Cta Pago

Sello SAT:

Kg2vLkSlPEh4O8UeZNtkxPd6Q6AB3Ui1Lrk9l6tdupRFy2nFMPEPVHLfXPH0yl4o1Xsk0be6tjVjbpM2VLxDigPGDCoAs6gABSHfBOOY9
LR0FIQl4wcGdXuSRfZqvA/xfgH4WxG1TVyLB4d9wdenl4CdsYr7M+wnKbLhHZKBLIaQdvYQ1uy30NxH/TYFAsSvb0UMxN+rRnpE

Cadena Original:

||4.0|142|16308|2024-08-27T15:38:04|01|00001000000708494686|299.80|MXN|299.80||01|PUE|43804|CGS0601188R3|COMERCIALIZADORA
GRUPO SCORPION|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|50161800|970|3.000000|X44|BOL|VERO BOMBA CHILE PAL RELL
24/40/15 GR|57.20|171.61|02|171.61|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|20724|3.000000|XRX|EXH|CHIOUI POLLITO ASADO PALETA 24/40/10GR
||42.73|128.19|02|128.19|002|Tasa|0.000000|0.00|299.80|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Sello CFDI:

gQ5aYQYM6rNf28zgveNx+6izFihC2k47OMKNrz49OjnJdfFaAB/aUZ7N1hZCo5S1uvWSipdZnBIsPhU96A2Ju5j3Z5MdKO+vf+7mLN/661TPYd5j
aJjOCw2kU4OJSnx+FwEbjMcvfCQbM+Bdj2eej04Uz0YYVp+46GqnxqoVOB3Kk4g1aWYQoLk+k0of6HejYMeeNbsEY7D4HtSAAeb3awRYs2vv
cqLkT7+Pyd4G7OXuZbwnPWU6XuJ45/qNC2MJ0YkvA2R9aE3e2XLkLQbMIAoOLcWEA/f88CgjrVKCN1R7pVPC2N7C5zAhwEsmzhdHcY4bFrhJ

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$	299.80
Descuento	\$	0.00
I.V.A.	\$	0.00
Total	\$	299.80

